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Resumen de gastos e ingresos
AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2026

Presupuesto: G_0001_2026 [3] - PRESUPUESTO GENERAL PARA 2026

Presupuesto de Gastos

Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos corrientes en bienes y servicios
Gastos financieros
Transferencia corrientes
Fondo de contingencia y otros imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones reales
Transferencias de capital
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

Presupuesto de Ingresos

Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos directos.
Impuestos indirectos.
Tasas, precios publicos y otros ingresos.
Transferencia corrientes.
Ingresos patrimoniales.
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de inversiones reales.
Transferencias de capital.
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros.
Pasivos financieros.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Importe

33.728.739,75 €
25.938.591,63 €
710.007,89 €
37.003.029,35 €
527.773,88 €

8.132.921,52 €
49.300,00 €

0,00 €
6.769.662,14 €

112.860.026,16 €

Importe

46.005.654,56 €
5.446.838,37 €
13.957.818,11 €
37.295.435,32 €
2.502.647,80 €

4.000.000,00 €
0,00 €

154.810,81 €

3.496.821,19 €
112.860.026,16 €
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