



Resumen de gastos e ingresos

AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA

Ejercicio: 2026

Presupuesto: G_0001_2026 [3] - PRESUPUESTO GENERAL PARA 2026

Presupuesto de Gastos

Capítulo	Descripción	Importe
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1	Gastos de personal	33.728.739,75 €
2	Gastos corrientes en bienes y servicios	25.938.591,63 €
3	Gastos financieros	710.007,89 €
4	Transferencia corrientes	37.003.029,35 €
5	Fondo de contingencia y otros imprevistos	527.773,88 €
OPERACIONES DE CAPITAL		
6	Inversiones reales	8.132.921,52 €
7	Transferencias de capital	49.300,00 €
OPERACIONES FINANCIERAS		
8	Activos financieros	0,00 €
9	Pasivos financieros	6.769.662,14 €
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS		112.860.026,16 €

Presupuesto de Ingresos

Capítulo	Descripción	Importe
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1	Impuestos directos.	46.005.654,56 €
2	Impuestos indirectos.	5.446.838,37 €
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	13.957.818,11 €
4	Transferencia corrientes.	37.295.435,32 €
5	Ingresos patrimoniales.	2.502.647,80 €
OPERACIONES DE CAPITAL		
6	Enajenación de inversiones reales.	4.000.000,00 €
7	Transferencias de capital.	0,00 €
OPERACIONES FINANCIERAS		
8	Activos financieros.	154.810,81 €
9	Pasivos financieros.	3.496.821,19 €
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS		112.860.026,16 €